Max  206 337 5,7x 35,0x

Min  1 283 2,1x 1,3x

Rabatt   25% 50%

Använd multipel   3,2x 1,8x

Nettoomsättning, 2024   324
tBV, 2023P   66

Nuvärde   813
Implicit EV   813 201
Nettoskuld   -83 -83

Aktievärde   731 118
PV(kapital, nyemissioner)   342 342

Aktievärde efter finansiering   1 072 460
Utestående aktier   129 129
Nya akter   77 77

Antalet aktier, full utspädning   206 206

Värde per aktie, före utspädning   5,6 0,9

Värde per aktie, full utspädning (basscenario)   5,2 2,2

Källa: S&P Capital IQ och Carlsquare prognoser

1,4

4,3

3,6

2,0

5,2

2,2

NA
3,2

0 1 2 3 4 5 6

Bear (DCF exit-mult.)
Bull (DCF, exit-mult.)

Motiverat värde
Senast

Multipelv. (EV/S NTM)
Multipelv. (P/tBV, median)

DCF (evighetsmeet.)
DCF (exit-mult.)

Berl in   Hamburg   Köpenhamn   London   München   Paris   San Francisco   Stockholm

23 augusti 2023

Midsummer   |   Analysuppdatering

6 / 9

Nettoomsättning (MSEK), tre scenarion

Källa: Bolagsinformation och Carlsquare prognoser

Just. EBITDA-marginal, tre scenarion

Källa: Bolagsinformation och Carlsquare prognoser

53 49
300

551
862

1 250
1 700

2 235

2 839

3 478
3 791

94 53 49
324

627
1 020

1 530

2 143

2 893

3 760

4 700
5 171

53 49
329

642
1 054

1 591

2 241

3 040

3 971

4 983
5 492

0

1 000

2 000

3 000

4 000

5 000

6 000

2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032

Bear Base Bull

9,6%

11,3%

12,1%

-10%

-5%

0%

5%

10%

15%

20%

2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032

Bear Base Bull

Berl in   Hamburg   Köpenhamn   London   München   Paris   San Francisco   Stockholm

23 augusti 2023

Midsummer   |   Analysuppdatering

7 / 9

Nyckeltal och räkenskaper

Resultaträkning (MSEK)

 2021 2022 2023P 2024P 2025P 2026P 2027P

Nettoomsättning 94 53 49 324 627 1 020 1 530

Totala intäkter 111 156 68 336 638 1 030 1 537

Råvaror och förnödenheter -92 -92 -97 -292 -533 -842 -1 224

Totala rörelsekostnader, exkl. COGS och av- och nedskriv. -92 -123 -134 -142 -161 -205 -279

EBITDA -73 -59 -163 -98 -56 -17 34

Just. EBITDA -115 -181 -224 -148 -101 -58 0

Av- och nedskrivningar -38 -34 -41 -52 -70 -93 -122

EBIT -111 -93 -204 -150 -126 -111 -88

Just. EBIT -153 -215 -265 -199 -171 -151 -122

Finansnetto -19 4 8 -22 -23 -24 -29

EBT -130 -89 -196 -172 -149 -134 -116

Skatt på periodens resultat 1 1 0 0 0 0 0

Periodens resultat -130 -88 -196 -172 -149 -134 -116

Vinst per aktie 2021 2022 2023P 2024P 2025P 2026P 2027P

Genomsnitt, antal aktier 63 68 99 151 181 193 202

Vinst per aktie -2,18 -1,30 -1,99 -1,13 -0,82 -0,69 -0,58

Tillväxt 2021 2022 2023P 2024P 2025P 2026P 2027P

Nettoomsättning 31% -43% -8% 562% 93% 63% 50%

Totala intäkter 28% 40% -56% 396% 90% 62% 49%

EBIT -49% 16% -119% 27% 16% 12% 21%

Just. EBIT -35% -41% -23% 25% 14% 12% 19%

EBITDA -45% 19% -178% 40% 43% 69% 301%

Just. EBITDA -30% -58% -24% 34% 32% 43% 100%

EBT -41% 32% -121% 13% 13% 10% 13%

Periodens resultat -40% 32% -124% 13% 13% 10% 13%

Marginaler 2021 2022 2023P 2024P 2025P 2026P 2027P

Just. bruttomarginal 2,6% -71,6% -98,0% 10,0% 15,0% 17,5% 20,0%

EBITDA-marginal -65,3% -37,7% -240,6% -29,1% -8,7% -1,7% 2,2%

Just. EBITDA-marginal -121,4% -339,3% -457,2% -45,5% -16,0% -5,6% 0,0%

EBIT-marginal -99,6% -59,8% -301,2% -44,5% -19,8% -10,7% -5,7%

Just. EBIT-marginal -161,9% -403,7% -541,1% -61,4% -27,3% -14,8% -8,0%

EBT-marginal -116,9% -57,2% -289,7% -51,0% -23,4% -13,0% -7,6%

Vinstmarginal -116,3% -56,4% -289,7% -51,0% -23,4% -13,0% -7,6%

Källa: Bolagsinformation och Carlsquare prognoser

Berl in   Hamburg   Köpenhamn   London   München   Paris   San Francisco   Stockholm

23 augusti 2023

Midsummer   |   Analysuppdatering

8 / 9

Balansräkning (MSEK)

 2021 2022 2023P 2024P 2025P 2026P 2027P

TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar  53 54 96 134 168 199 226

Materiella anläggningstillgångar 142 145 173 191 209 227 245

Övriga anläggningstillgångar 12 21 21 21 21 21 21

Summa, Anläggningstillgångar 208 221 290 346 398 447 493

Omsättningstillgångar
Varulager 30 20 16 73 141 230 344

Kundfordringar 23 16 14 84 150 224 306

Övriga kortfrist. fordringar 71 210 172 72 73 78 86

Likvida medel 159 2 1 20 15 27 19

Summa, Omsättningstillgångar 283 249 203 249 379 559 755

Summa tillgångar 491 469 493 595 777 1 006 1 248

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Summa, Eget kapital 253 183 162 171 144 131 140

Långfristiga skulder
Långfristiga räntebärande skulder  203 10 210 210 330 480 590

Övriga långfristiga skulder 5 17 17 17 17 17 17

Summa, Långfristiga skulder 208 27 227 227 347 497 607

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 10 21 18 91 163 224 306

Övriga kortfrist. Skulder 12 228 78 96 104 123 149

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 8 11 8 10 19 31 46

Summa, Kortfristiga skulder 30 259 103 197 286 379 501

Summa, skulder 238 286 330 424 633 876 1 108

Summa eget kapital, avsättningar och skulder 491 469 493 595 777 1 006 1 248

Likviditet 2021 2022 2023P 2024P 2025P 2026P 2027P

Current ratio 9,3 1,0 2,0 1,3 1,3 1,5 1,5

Cash ratio 8,3 0,4 0,8 0,9 0,8 0,9 0,8

Soliditet 2021 2022 2023P 2024P 2025P 2026P 2027P

Nettoskuld (-)/nettokssa(+) -44 -8 -209 -190 -315 -453 -571

Nettoskuld/EBITDA n.m. n.m. n.m. n.m. n.m. n.m. 1660%

Nettoskuld/EK 17% 4% 129% 111% 219% 347% 408%

Skuld/EK 94% 156% 203% 248% 439% 670% 791%

Soliditet 51% 39% 33% 29% 19% 13% 11%

Lönsamhetsmått 2021 2022 2023P 2024P 2025P 2026P 2027P

ROA -26% -18% -41% -32% -22% -15% -10%

ROE -51% -40% -114% -103% -95% -98% -86%

ROIC -41% -29% -51% -34% -21% -13% -8%

Källa: Bolagsinformation Carlsquare prognoser

Kassaflöde (MSEK)

 2021P 2022P 2023P 2024P 2025P 2026P 2027P

KF, löpande verks. efter delta rör.kap.inkl. delta rör.kap. -63 -101 -118 -54 -125 -116 -76

KF, investeringsverksamheten  -115 -70 -104 -101 -110 -122 -137

KF, finansieringsverksamheten 119 13 221 173 230 250 205

Periodens kassaflöde( inkl. valutadiff.) -58 -157 -1 18 -5 13 -8

Likvida medel vid periodens början 218 159 2 1 20 15 27

Likvida medel vid periodens slut  159 2 1 20 15 27 19

Nyckeltal 2021 2022 2023P 2024P 2025P 2026P 2027P

Kassaflöde, löp.verk/nettoomsätt. n.m. n.m. n.m. n.m. n.m. n.m. n.m.

Kassaflöde, löp.verk/tillgångar n.m. n.m. n.m. n.m. n.m. n.m. n.m.

Källa: Bolagsinformation och Carlsquare prognoser

Berl in   Hamburg   Köpenhamn   London   München   Paris   San Francisco   Stockholm

23 augusti 2023

Midsummer   |   Analysuppdatering

9 / 9

Friskrivning
Carlsquare AB, www.carlsquare.se, nedan benämnt Carlsquare, bedriver verksamhet avseende Corporate Finance samt Equity
Research och publicerar därvid bl.a. information om bolag och däribland analyser. Informationen har sammanställts utifrån